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Påskehøytiden nærmer seg og dagene blir lengre. Snart blir 
solen varm nok til å smelte bort snøen og vi får igjen oppleve 
naturens oppstandelse. Vi gleder oss til våren og det å få se 
naturens sommerdrakt igjen.

Men det er flere enn naturen som endres i vår. På kirkekontoret 
har det vært samme stab i mange år, men nå blir det en del 
endring. Marit H. Kilen kirkeverge har pensjonert seg og Geir 
Rivenes kirketjener blir 70 år i juni og går inn i pensjonist-
tilværelsen. Daniel Bjørlo kantor har også sluttet og begynt i 
en ny stilling i en annen sokn. Heidi Gottenborg som har vært 
kontorleder i mange år har nå tiltrådt som kirkeverge i 100% 
stilling. Tre stillinger er bitt utlyst; kantor, kirketjener og  
saksbehandler (50%). Jeg og Heidi kommer til å savne gode  
kollegaer, men samtidig gleder vi oss til å bli kjent med nye. 

Flere endringer vil skje etter hvert. Den 10. og 11. september 
blir det kirkevalg og vi skal velge nye menighetsråd og bispe-
dømmeråd. Menighetsrådet leder kirka der du bor og har 
mange viktige oppgaver. Vi vil oppfordre deg til å bruke din 
stemme! I år kan du også forhåndsstemme digitalt fra  
10. august til 6. september.

Vi håper du har glede av å lese Menighetsbladet. Bruk gjerne 
giroen som er vedlagt og vær med og støtt Menighetsbladet 
med en liten gave.

Vi ønsker alle lesere en god påskehøytid.

Med vennlig hilsen,
Redaksjonen ved Jona Lovisa Jonsdottir.

Kjære leser

MINNER OM  
ABONNEMENT 2023
Det koster mye å produsere menighetsblader,  
så vi er avhengig av innbetalinger fra dere for  
å produsere blader i fremtiden! 

Abonnement for innenbygds er kr 200,-. 
For utenbygdsboende kr 250,-, før på navn og 
adresse, eventuelt også adresseendring. Vi er 
også veldig takknemlige for pengegaver til 
menighetsbladet! Innbetalingen kan skje via 
vipps nr 625395 (du kan skanne QR-koden) 
eller til konto 1913.28.04489.

Husk å merke innbetalingen med navn 
og adresse ved bruk av giro.
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Barne- og ungdomsaktiviteter  

 

LØRDAGSKLUBB
Her synger vi, har samlingsstund, holder 
på med formingsaktiviteter og leker. For 
de litt større barn har vi aktiviteter som 
Lego Boost og Nerf Gun skyting. I tillegg 
inviterer vi foreldre og barn til fellesskap rundt bordet 
der det serveres saft/kaffe og kaker. 

Ny ordning for betaling i Lørdagsklubben. Vi har gått 
fra lokal til nasjonal registrering. Det betyr at du nå 
betaler en årlig kontingent, for året 2023 som er  
kr 100,-.
Følg med på vår facebookside – Lørdagsklubb -Våler

Møtested og tid:
Våler kirke 18. februar kl 1100 – 13.00
Våler kirke 18. mars kl 1100 – 13.00
Våler kirke 29. april kl 1100 – 13.00

Følg oss på Facebook! Siden vår heter: Trosopplæring i Solør. 

BABYSANG
Babysang er for foreldre med sine små barn i alderen 
0–1 år. PS: Foreldre med babyer kan gjerne bli med i 
facebookgruppen «Babysang Solør».

TÅRNAGENTHELG
Det blir sendt invitasjon til 8 og 9-åringene til tårna-
genthelg med mange spennende aktiviteter i Våler 
kirke 19. mars 2023.

BARNEKORET
Barnekoret er nå i gang igjen, og øver umiddelbart 
etter skoletid(kl. 14.15–15.30) på tirsdager. Det er et 
tilbud til barn på SFO, men også alle andre sangglade 
barn. Vi synger, leker litt, tegner og perler litt og har 
det gøy sammen.

Fredag den 10. februar reiste vi med konfirmantene 
til Lillehammer for å delta på leir i Håkons hall. Det 
er HEKTA som arrangerer leiren. Det var det omtrent 
600 konfirmanter fra flere menigheter som var samlet 
i Håkons hall for helgen. Programmet var variert med 
bl.a. gruppearbeid, musikk, gudstjeneste og ikke minst 
– mange forskjellige aktiviteter, både ute og inne. Dette 
var en fantastikk opplevelse for oss alle 

Jona Lovisa Jonsdottir, sokneprest.
Sigurkarl Adalsteinsson, leder.
Ann-Heidi Vingeng, leder.
Kathrine Hartz Elsetrønningen, leder.

Konfirmantweekend i  
Håkons hall  
10. – 12. februar 2023

Salg av Våler Blomsterkort
Vi minner om salg av blomsterkort og postkort. 
Disse brukes som hilsen i forbindelse med dåp, 
konfirmasjon, vielse og begravelse. De er å få kjøpt 
på Kirkekontoret og i SpareBank1 Våler.

Våler kirke

Innviet 24. mai 2015 av biskop Solveig Fiske

Arkitekt: Espen Surnevik. Kunstner: Espen Dietrichson

Orgelet bygget av: Richard Rensch Orgelbau, Tyskland

Våler kapell

Oppført 1910-11. Arkitekt: Thorvald Astrup

Utgitt av Våler Menighetsråd 2018

Trykk: Flisa Trykkeri AS

Våler kirke
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Kristus er her, fordi vi er her!
Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin kropp, 
står det. Hvor var han egentlig, den oppstandne? Det 
lurte kvinnene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor leter 
dere etter den levende blant de døde?» 

Spørsmålet må ha vekka noe i dem.  «Da husket de 
hans ord», står det. Det minna dem om det Jesus hadde 
sagt før han døde. Ja, de huska ikke bare ordene hans. 
Ordene satte dem i bevegelse. De gikk, de løp, de sprang 
– og de fortalte det til alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den oppstandne Jesus 
Kristus.  De kjente han ikke igjen med det samme. Hadde 
vanskelig for å tro at det kunne være han. Men han viste 
seg for dem på veien. Når han snakka med dem, og gikk 
sammen med dem et stykke. Når han delte brød og vin 
ved bordet. Når han ropte oppmuntrende til dem på 
en dårlig arbeidsdag etter timer med slit på sjøen, uten en 
eneste fisk i garnet. Det var hendelser hvor de kjente han 
igjen. Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det hverdaglige 
livet. Hvor Jesus plutselig var midt iblant dem, fysisk, 

konkret, som et annet medmenneske. Som skapte tro, håp 
og kjærlighet i dem og blant dem og gjennom dem. Ja, 
som satte dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. Først 
kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. Deretter kirken 
og mennesker over hele verden.  Oppstandelsestroen er 
drivkraft til liv. Den er helt grunnleggende ikke bare i 
kirkens liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen ble til en 
kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken kunne trå feil, gjøre 
mennesker urett, svikte Gud. Men den er også bærer av 
oppstandelsestroen til trøst, håp og handling. Som uavbrutt 
beveger seg utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, 
fordi vi er her.

 
Ole Kristian Bonden

Biskop i Hamar  

påskeandaktBiskopens
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Velkommen,  
biskop Ole Kristian Bonden!
–	 Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan 
finne åpenhet, frihet og tilhørighet. 
Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale til de 
fremmøtte etter at han ble vigslet som biskop i Hamar 
domkirke 29. januar 2023.

Innsettelsen av Bonden skjedde i en høytidelig gudstjeneste 
med fullsatt domkirke, der H.M. Kong Harald deltok. 
Det gjorde også representanter fra Storting, Regjering og 
rettsvesen sammen med inviterte gjester og folk flest. 

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekirke 
der alle kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på de gode 
tradisjonene vi har, der mange mennesker, både ansatte og 
frivillige, gjør en innsats for kirka si hver dag, sier han.

Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en verden 
preget av krig. – Jeg tror kirka betyr mye for folk og det 
er mange utfordringer vi sliter med både på det person-
lige plan, men også i verden i dag. Da trenger vi et sted 
å ta vare på drømmene våre om håp, om at det umulige 
kanskje kan skje, at vi sammen jobber for både håp og 
kjærlighet, sier han.

Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rosemarie 
Köhn og Solveig Fiske, som forbilder og store inspiratorer. 
De var tydelige på at «Ingen tro er for liten» og at «Gud 
gjør ikke forskjell på folk». Dette er verdier han selv 
ønsker å videreføre.

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette. Her 
var det barnekor sammen med domkoret, tekstlesing 
med representanter fra ungdomsråd, samisk utvalg og 
det nordiske bispekollegiet og også dans som en del av 
seremonien. Ole Kristian Bonden vil ha gudstjenester der 
flere kan gjenkjenne livet. –  Dans er en uttrykksform 
som kan formidle følelser, stemninger og budskap som 
ikke alltid ord kan gjøre sier han.

Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i Hamar 
bispedømme inn i fremtidens utfordringer og muligheter:

–	 Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med dere, 
og bære korset som Kristi merke, som kirkas tegn i verden, 
som en påminnelse om at ingen går alene. Og jeg vil 
arbeide for kirker og fellesskap der vi kan finne åpenhet, 
frihet og tilhørighet.     
Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud vil gi meg. 
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Denne våren blir det endringer i bemanningen på  
kirkekontoret og i kirken. 

Marit Helene Kilen blir pensjonist 28. februar og Heidi 
Gottenborg, tidligere kontorleder og med 35 års erfaring 
fra kirkekontoret, er ansatt som ny kirkeverge. Det er 
utlyst en 50% stilling som saksbehandler. 
Kirketjener/gravplassarbeider Geir Rivenes blir  
pensjonist i juni, etter ca 40 år i tjenesten.
Kantor Daniel Bjørlo slutter hos oss i midten av mars, 
da han går over til ny jobb i Lillestrøm prosti.
Trosopplærer Kim Hoffensetz i en 30% stilling med 
ansvar for barn og unge, slutter hos oss 30. april.  
De ledige stillingene er utlyst og vi håper på 
snarlig tiltredelser.

Sortering av søppel på gravplassen (kirkegården) – Hjelp 
oss å sortere riktig!

Rydding av gravsteder på vår/sommer. Det er pårørende 
og festere sitt ansvar å stelle sine gravsteder, rydde og 
sortere bioavfall og restavfall i riktige søplebeholdere på 
gravplassen. Beholderne er merket med hvilket avfall det 
skal sorteres på. Vi ber om forståelse for at søplebeholderne 
i helger ved sesongbeplantning sommer og høst, fort kan 
bli overfylte. Vi har ingen betjening i helgene til å tømme 
disse. Vi henstiller også pårørende til å ta med plantebrett 
hjem og kaste i eget plastavfall. De skal ikke kastes opp 
i restavfallsdunkene, som da blir overfylte.

Viktig! Ta med brukte batterier hjem - Husk å fjerne 
batterier fra gravlys/lykter før lysbokser kastes i restavfall. 
Batterier er brannfarlige og regnes som spesialavfall, skal 
ikke kastes i restavfall! Husk også at gravlyst fint kan 
gjenbrukes med nye batterier. Brukte batterier leveres på 
gjenvinningsstasjonen, eller kastes i anvist innsamlings-
beholder i dagligvarebutikker, der hvor de tar imot 
brukte batterier. Tips! Legg brukte batterier i et tomt 
syltetøyglass, fyll det opp, og ta det med til gjenvinnings-
stasjonen eller butikken for tømming når glasset er fullt. 
Takk for hjelpen med å holde gravplassen ryddig og i 
orden  

Parkering ved besøk i Våler kirke og på gravplassen.
Vi henstiller publikum til å benytte parkeringsplassen foran 
kirken ved kirkelige handlinger, konserter og ved besøk på 
gravplassen (kirkegården). Det er skiltet innkjøring forbudt 
på veien til sørsiden av kirken, som kun er for ansatte. 
Parkering foran personalinngangen er kun for ansatte. 
Veien rundt kirken er kun ment for utrykningskjøretøy, 
som skal ha fri adgang. 
Vi har forståelse for at bevegelseshemmede kan få kjøre 
frem for av- og påstigning til seremonier i kirken.
Vi henstiller også til ikke å kjøre over plattingen ved 
inngangspartiet til kirken.

Vi ber om forståelse for dette.

Kirkekontoret 
informerer 

Gravplassen trenger vårpuss! Det holdes dugnad på Våler gravplass tirsdag 2. mai kl 17.00.  
Hvis regnvær utsettes dugnaden til torsdag 4. mai kl 17.00. 
Vi håper mange vil stille opp for å bidra til at gravplassen kan være et vakkert og verdig sted å 
komme til. Før dugnaden, er det fint om gravstedene ryddes for kranser og gravlys. 
Ta med rive.  Kaffeservering.

Arr. Menighetsrådet

Dugnad på gravplassen
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Blott en dag
Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
hvilken trøst for min forsakte ånd!
Skulle da bekymring ta meg fangen?
Allting hviler i min Faders hånd.
Han som har for meg et fader hjerte,
av sitt rike forråd vil han gi hver dag
dens del av fryd og smerte,
hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være,
for hver særskilt dag med særskilt trøst.
Hver dags bekymring vil han bære,
stille stormen med sin allmakts røst.
Og sin dyre eiendom bevare,
denne omsorg har han tatt på seg.
Til din dag skal og din styrke svare, 
dette løftet gav han meg.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille,
blott i dine løfter, Herre kjær. 
Og ei troens rike trøst forspille,
som i livets ord meg lovet er!
Hjelp meg, Gud, å nynne på den sangen
så mitt hjerte mer og mer den kan:
Blott en dag, et øyeblikk om gangen,
til jeg når ditt gode land!

Denne salmen har gitt meg mye fred og hvile 
gjennom livets ulike faser. 

Vi har det så travelt i dagens samfunn. Vi skal 
rekke mest mulig på kortest tid. 
Da er det godt å lytte til denne salmen som min-
ner meg om å leve i nuet og ta en dag om gan-
gen. Det virker beroligende å tenke på at vi kan 
legge bort all bekymring og alle tunge tanker, 
for Gud vil være nær og føre oss trygt gjennom 
særskilte vanskelige dager og år.
Dette løfte har han gitt oss til vi når hans gode land.

Marit Libekk

Min salme
Midnattskonserten med Kantoriet lillejulaften var det 
siste offisielle arrangementet i 1000-årsjubiléet som vi 
har markert i Våler gjennom hele 2022. Gjennom  
tilknytningen til Nasjonaljubiléet Norge i 1000 år ble vår 
markering satt inn i en mer omfattende sammenheng, 
som bygger opp mot 1000-årsmarkeringen for slaget på 
Stiklestad i 2030. 

Både den nasjonale 1000-feiringen og vår lokale her i 
Våler har hatt et tredelt perspektiv: fortid, nåtid og fram-
tid. Det var et mangfoldig og ambisiøst program kom-
mune og kirke i nært samarbeid la opp til for å belyse 
disse perspektivene. Fortiden, Vålers stolte historie fra 
Olav skjøt pila i 1022 og opp gjennom århundrene, er 
viet mye oppmerksomhet, f.eks. gjennom utstillingen av 
gjenstander fra de ulike kirkene, det faglige seminaret om 
Olav – vikingkonge og helgen, pilegrimsvandringer for 
små og store fra Lisbettangen til dagens kirkested, ulike 
typer historiske gudstjenester samt torsdagsvandringene 
til gårder og grender som har spilt en sentral rolle i 
bygdas historie. Nåtidsperspektivet er ivaretatt gjennom 
en rekke arrangementer som har gitt vålersokningene 
gode, berikende opplevelser, f.eks. konserter med variert 
repertoar, innbyggerdager og kunstfestival, en høytids-
stemt jubileumsgudstjeneste med St. Hallvardguttene 
som musikalske aktører, opplegg for skoleelever som har 
laget tidskapsel, hærpilprosjekt for ungdommer, en stor-
slagen gallaforestilling med tablåer fra livet i Våler og 
ikke minst Vålerkvelden med tradisjonsmusikk og annet 
framført av vålermusikere. Et oppbud av kreativitet til 
glede for et stort publikum! Framtida ble det satt lys på 
gjennom et spennende framtidsverksted på Vålerbanen i 
november der vi sammen reflekterte over utfordringer og 
potensial for vålersamfunnet.

Selv om jubileumsåret er over, vil det også i 2023 bli 
enkelte prosjekter og arrangementer i kjølvannet av 
markeringen. Vi vil bl.a. nå i vår utgi en liten bok, der 
Vegard Lie presenterer det omfattende materialet han 
gravde fram til utstillingen knyttet til Vålers kirkehistorie. 
Boka vil også inneholde Else Hanna Tendøs artikkel om 
de ulike kirkene i Våler og Geir Thomas Risåsens orient-
eringer på torsdagsvandringene. Den restituerte olavs- 
kilden ved Vålerstuen – stedet Olav angivelig skjøt pila 
fra - vil også bli åpnet med vegg dekorert av kunst laget 
av vålerungdom og etter hvert også et kunstverk laget av 
en profesjonell kunstner. 

Vi håper at alt som har skjedd i tilknytning til 1000-års-
markeringen, har bidratt til å formidle kunnskap om og 
utfordre til refleksjon over vålersamfunnets fortid, nåtid 
og framtid, og at det har styrket tilhørighet til og stimu-
lert til stolthet over bygda vår.
								      
Einar Vannebo

Tilbakeblikk på 
1000-årsjubiléet
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT
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   Shellac.

Tlf. 62 42 03 10
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Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Tlf. 915 07 040
www.sb1ostlandet.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
og Sheruan Abdelrahim

M.N.T.F.
Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING • TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

blo Msterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Telefon 62 95 13 37

Tlf. Georg: 952 44 274

gullsmedjannemari.no. Telefon 62 95 00 36 
Følg oss på Facebook 

Vålgutua 206, Våler i Solør
Tel. 90973833 • innlandetauto.no

AS TRYGVE MYRER
RØRLEGGERFORRETNING

Nyanlegg og reparasjoner.
Varme og sanitær. Varmepumper.

Din VVS-fagmann

Tlf. 62 42 01 44
Haslemoen 14 - 2436 Våler

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Logo	font:	Dax	Medium	Italic

											           C-0	M-100	Y-90	B-15	

											           Pantone	130

Dekor	elementer:

Overskrift:	 Verdana  14	punkt

Subheading:	 Verdana  10	punkt

Brødtekst:	 Verdana	Italic		  9	punkt

Flisa
 Tlf.: 62 95 54 44. post@flisamolle.no 

www.flisamolle.no

DÅP
kan bestilles via hjemmesiden: 
www.kirken.no/vaalerisolor
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VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

Mobakk Bil & Service AS
mobil: 905 51 717

post@mobakkbil.no

GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING
Tlf. 97764381

2436 Våler
 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

V VS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.
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Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.noTlf. 62 95 02 55. www.solorhus.no
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T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
FLISA
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E-post: post@heidishushjelp.no
Mob: 91 84 18 30

HEIDIS HUSHJELP OG RENGJØRINGSBYRÅ
Blåbærsvingen 7, 2436 Våler i Solør - Avd. Eidsvoll, 2070 Råholt

T: 62 94 91 00
E: epost@gruesparebank.no

En lokalbank i

Bistand ved • Ekspropriasjoner • Vernesaker 
• Odelssaker • Skog- og eiendomsforvaltning 
• Skogfaglige spørsmål • Verdivurdering 
• Omsetning av landbruks- og skogeiendommer 
• Tømmer- og utmarksprodukter • Jordskifte 
• Makeskifte • Konsekvensutredninger

Borg Regnskap as
Kaffegata 92, 2270 Flisa
Tlf: 62 95 50 50
www.accountor.no
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG Tlf 62 95 77 22  |  post@itcare.as
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Akkurat nå står verden i mange kriser. Krigen i Ukraina 
har rammet sårbare land hardt. Korn, gass og matolje 
har blitt mangelvare. Klimaendringene gjør at flere steder 
nærmest er ubeboelige. Flom, tørke, kriser og krig gjør 
at Kirkens Nødhjelps arbeid er viktigere enn noen gang. 
Pengene som samles inn i Fasteaksjonen i år går til hele 
Kirkens Nødhjelps arbeid og gjør at vi kan handle raskt 
i krig og kriser. Vi vet at det nytter å  
hjelpe. Bli med til Mbulu i Tanzania. 

– La meg løfte sammen med deg, så du ikke mister 
bøtta, sier Nizar Seleman Utanga, programarbeider i 
Kirkens Nødhjelp, og hjelper en ung gutt med å helle 
vann over i en dunk.
 
Innbyggerne i landsbyen Goje, måtte gå mellom fem og 
seks timer hver dag for å hente vann. Så langt var det til 
nærmeste kilde. Og det vannet de fant, var langt fra 
trygt, understreker hun. 

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner kroner 
til rent vann gjennom TV-aksjonen, noe som ga vann til 
1,7 millioner mennesker. En av landsbyene som har fått 
brønn er nettopp Goje. I Mbulu hvor vi er nå, har 
126.000 mennesker fått tilgang til rent vann. Kirkens 
Nødhjelp har både boret etter vann og reparert brønner. 
Den dypeste brønnen er på 135 meter. 
En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i 
Haydom, viser en nedgang fra 89 prosent til 35 prosent 
på sykdommer relatert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å endre 
så mange liv. Det er en helt annen atmosfære her nå. 
Folk er lykkelige, har jobb, skolene er fulle av elever, 
livskvaliteten har endret seg og bøndene kan igjen dyrke 
grønnsaker, sier Nizar.Nizar er spesielt glad for at barn 
og unge endelig kan få tid til å være nettopp unge. 
 
– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp og ha 
normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så mange smil. De 

kan leke, gå på skolen og holde seg friske. Jeg blir så 
imponert over denne endringen, smiler hun.  
 
Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor 
vannmangel i Tanzania, noe som også gjelder større 
byer. Fire millioner mennesker mangler tilgang til rent 
og trygt vann. 29 millioner mennesker har ikke tilgang 
til gode sanitærforhold.  

Bli med å støtte årets fasteaksjon og Kirkens Nødhjelps 
arbeid. Tirsdag 28. mars sender vi ut våre flotte  
konfirmanter som bøssebærere rundt i hele kommunen. 
Ta godt imot dem!

Vipps nr: 2426 / SMS: VANN til 2426 (250kr)

NIZARS EVENTYRLIGE VANNREISE

Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kirkens Nødhjelp for sju år siden ga lite grunn til håp, men siden 
den gang har hun vært med på å endre 126.000 liv i Mbulu  

i Tanzania. Det hele begynte med en brønn. 
Tekst og foto: Anette Torjusen

Fasteaksjonen 28. mars 2023
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Slekters gang
Døpte
Våler kirke 4. desember
Birk Svastuen

Risberget kirkesal 4. desember
Lilly Marlèn Thoresen Laurisch

Våler kirke 11. desember
Marie Ruud Gjerdrum

Vigde
Gravberget kirke 22. november
Marit Ekeberg og Rolf Risåsen

Våler kirke 24. desember
Hilde Nesje Bredegg og Krister Verket

Våler kirke 25. desember
Jesseth Esperat Tubinas og  
Per Christer Nysted Konterud

Døde
Berit Østlie			   f 1937
Anne-Margrethe Risebro		  f 1928
May Randi Pedersen		  f 1955
Robert Weischer			  f 1972
Jan Terje Smedstad		  f 1959
Else Hildur Josefine Vestby	 f 1943
Gunhild Hofgård			  f 1972
Solveig Kørra			   f 1928
Grete Hardis Oksvold		  f 1938
Gisle Rundberget			  f 1936
Gerd Kirkenær			   f 1927
Aud Pauline Morønning		  f 1934
Åge Silkoset			   f 1928
Rune Erstad			   f 1944
Eva Margrethe Olastuen		  f 1938
Odd Einar Bekkesletten		  f 1952
Berte Rigmor Skipperstøen	 f 1957
Oddveig Rostille			  f 1942
Jan Mellum			   f 1928

Takk
HJERTELIG TAKK
Våler menighet retter en hjertelig takk til faste 
givere og enkeltgivere til Våler kirke’s gavekonto nr 
1822.34.36761 gjennom året som har gått.
Gavemidler dette året har gått til trefigurer i julekrybben, 
som nå er komplett. 
Vi har flere prosjekter på gang med belysning av inngangs-
partiet og oppgradering av vann- og avfallsplassene, så 
støtt oss gjerne med gavemidler.
Vi gjør oppmerksom på at gaver fra kr 500 opptil kr 
25.000 pr år kan gis med skattefradrag ved å kontakte 
kirkekontoret. 

Kirkekontoret

TUSEN TAKK TIL ALLE

Kirkens Julemesse takker de som var med og støttet vår 
43. messe, som kjøpere, som frivillige medhjelpere, som 
gevinstgivere og produsenter av salgsvarer. 
Vi fikk inn brutto ca 112.000 kroner.

Gravberget menighet takker hjertligst for minnegavene til 
kirken etter bortgang av Solveig Kørra og Eva Margrethe 
Olastuen.
Gravberget menighetsråd v/Bjørg L. Bråten

Hjertelig takk for alle blomster, omsorg og vennlig deltagelse 
ved vår kjære Grete Hardis Oksvold sin bortgang. Takk 
også for gaven til Våler LHL.
Familien

Vi takker hjertligst for all omsorg og vennlig deltagelse 
ved vår kjære Aud Pauline Morønning’s bortgang. Takk 
også for gaven til VOS, avdeling C og D.
Grethe, Bente og Marit

Hjemmetjenesten og Våler Omsorgssenter avdeling G 
takker hjerteligst for minnegaven i forbindelse med 
Anne-Margrethe Risebro sin bortgang. 
Våler Omsorgssenter takker hjerteligst for minnegaven i 
forbindelse med Svein Wingeng sin bortgang. 
Våler Omsorgssenter og Hjemmetjenesten takker  
hjerteligst for minnegaven vi fikk i forbindelse med 
Rochelle Husom sin bortgang. 
For Hjemmetjenesten
Torunn Syversen, Pleie og omsorgssjef

Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk ved Berit 
Østlie’s bortgang.
Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk ved Gerd 
Kirkenær’s bortgang.
Støtteforeningen ved Våler omsorgssenter
Haldis Magnes

Vi takker hjerteligst for pengegaven vi fikk ved Reidar 
Skogli’s bortgang.
Vi takker hjerteligst for pengegaven vi fikk i forbindelse 
med Grete Hardis Oksvold’s bortgang.  
Vi takker hjerteligst for pengegaven vi fikk i forbindelse 
med Gisle Rundberget’s bortgang. 
LHL Våler v/Gunn Urdahl

Vålevegen bofellesskap – TIFU takker hjerteligst for 
minnegaven i forbindelse med  
Jan Terje Smedstad sin bortgang.
Vålevegen bofellesskap – TIFU takker hjerteligst for minne- 
gaven i forbindelse med Gunhild Hofgård sin bortgang.
TIFU v/Margrethe Smørbøl



KIRKEKALENDER

SØNDAG 19. MARS
Vålertunet kl 17.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetens diakonale arbeid. 
Kirkekaffe.

SØNDAG 26. MARS
Ingen gudstjeneste.

TIRSDAG 28. MARS
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon

Konfirmantene går med innsamlingsbøsser

SØNDAG 2. APRIL
Palmesøndag

Gravberget kirke kl 11.00 Gudstjeneste.
Takkoffer.

Påsken
TORSDAG 6. APRIL

Våler kirke kl 18.00. Nattverdsgudstjeneste.

LØRDAG 8. APRIL
Risberget kirkesal kl 17.00. Gudstjeneste. 
Takkoffer: Menighetsarbeidet i Risberget.

SØNDAG 9. APRIL
Våler kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste

Takkoffer: Menighetsarbeidet.

SØNDAG 16. APRIL
Ingen gudstjeneste.

TIRSDAG 18. APRIL
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

SØNDAG 23. APRIL
Ingen gudstjeneste. Konfirmantene i Nidaros.

SØNDAG 30. APRIL
Våler kirke kl 11.00.

Takkoffer: Normisjon Region Øst.

SØNDAG 7. MAI
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste

Takkoffer: Mental helse Våler

SØNDAG 14. MAI
Ingen gudstjeneste.

ONSDAG 17. MAI
Gravberget kirke kl 10.00 Gudstjeneste.

Takkoffer: Menighetsarbeidet.
Våler kirke kl 12.15 Familiegudstjeneste.  

Vaaler Sangforening deltar på begge 
gudstjenester.

Takkoffer: Redd Barna.

SØNDAG 21. MAI
Våler kirke kl 17.00. Samtalegudstjeneste.

Konfirmantene medvirker.
Takkoffer: Menighetens konfirmantarbeid.

Kirkekaffe.

TIRSDAG 23. MAI
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

LØRDAG 27. MAI
Gravberget kirke kl 13.00. Konfirmasjon.

Takkoffer: Menighetsarbeidet i Gravberget.

SØNDAG 28. MAI
Konfirmasjonstgudstjenester:

Våler kirke kl 11.00 og kl 13.00
Takkoffer: Menighetens konfirmantarbeid.

SØNDAG 4. JUNI
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 11. JUNI
Våler kirke kl 11.00.

Takkoffer: KFUK-KFUM Innlandet.

SØNDAG 18. JUNI
Bergesiden grendehus kl 11.00. 

Grendegudstjeneste.
Takkoffer: Menighetsarbeidet. 

TIRSDAG 20. JUNI
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

SØNDAG 25. JUNI
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Gullkonfirmantjubileum for kullet 1973
Takkoffer: Menighetsarbeidet.

Kirkeskyss til gudstjeneste i Våler kirke  
− tlf 62 42 09 50 (Taxi) 

Det kan bli forandringer i kirkekalenderen. 
Følg med i avisene, på hjemmesiden (www.kirken.no/vaalerisolor) og på facebooksiden (vålerkirkene).

kr 50,-  tur/retur

Søn. 02. april	 kl 11.00	Gravberget kirke
Lørd. 08. april	 kl 17.00	Risberget kirkesal
Søn. 09. april	 kl 11.00	Våler kirke
Søn. 30. april	 kl 11.00	Våler kirke
Søn. 7. mai	 kl 11.00	Våler kirke
Søn. 11. juni	 kl 11.00	Våler kirke
Søn. 25. juni	 kl 11.00	Våler kirke
Søn. 6. august	 kl 11.00	Våler kirke

OVERSIKT OVER  
DÅPSGUDSTJENESTER

Ønske om dåp i 
Gravberget kirke eller 

Risberget kirkesal utover oppgitte 
datoer, kan 

avtales. Vi gjør 
forbehold om endringer 
på gudstjenestelisten.

Det er anledning til å melde dåp 
digitalt på 
https://minkirkeside.no/valer.  
Se også vår hjemmeside:  
kirken.no/vaalerisolor

Ønske om dåp i Gravberget kirke eller 
Risberget kirkesal utover oppgitte 
datoer, kan avtales.

Vi gjør forbehold om endringer på 
gudstjenestelisten.


